
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA

08 DE FEVEREIRO DE 2024 ANO XIV Nº 02846
BAHIAANO 2024 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Av. Getúlio Vargas, S/N, Centro Administrativo, Centro – CEP.: 48.880-000 – Fone  75 3265.2663 - CNPJ: 13.807.870/0001-19

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2024 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ 
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA. 
Telefone: 75 3265-2843 www.santaluz.ba.gov.br 

 

 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 041/2024. 
 

 
 

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO 
VINCULADO AO GABINETE DO PREFEITO 
MUNICIPIO DE SANTALUZ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
 

 
O Prefeito do Município de Santaluz-Ba, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município de Santaluz, resolve: 
 
 
 
Art. 1º Designar o Diretor Comandante da Guarda Civil Municipal , o Sr. DANIEL DOS SANTOS 
OLIVEIRA para responder interinamente pelas funções de Chefe do Gabinete do Prefeito. 
 
Art.2° A presente designação é sem ônus para o Município. 
 
Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 
 
 
 

Santaluz-Bahia, 08 de fevereiro de 2024. 
 
 

 
ARISMÁRIO BARBOSA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 


